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írásbeli kérdés

Tisztelt Elnökűr!

A Házszabály 91 .* paragrafusa alapján kérdést kívánok benyújtani Fellegi Tamás nemzeti fejlesztés i
miniszterhez „Van-e lehetőség a Nemzeti Fejlesztési Minisztériumhoz tartozó cégek üdül őinél az
árvízkárosuk nagycsaládosok és gyermekek részére kedvezményes-ingyenes üdülési, pihenés i

lehetőséget biztosítani” címmel .
A kérdésre a választ írásban kérem .

Tisztelt Miniszter úr!

A kormány első feladatai között az egyik legégetőbb az ország számos régiójában kialakult árvíz i
helyzet kezelése. Habár mérséklődőtt az árvízveszély, hiszen jelent ős apadás tapasztalható a medrükből
kilépett patakok és folyók térségében, a veszély azonban még nem múlt el, csupán enyhült .

Az árvíz sújtotta térségek egy részében még mindig védekezni szükséges, az ott lakók még ne m
térhetnek vissza otthonukba, közben más területeken elindult a spontán visszaköltözés, ami pedig újab b
veszélyforrást jelent az érintetteknek, hiszen még nem történt meg a kárfelmérés, nincs még statikus i
vizsgálat, nincs közműellátás és a kánikulában egyre n ő a fertőzések veszélye is .

A jelenleg folyamatban lévő munka is óriási jelentőségű, hiszen a bekövetkezett károk nagyságát meg
kell állapítani, el kell kezdeni a helyreállítási munkákat, szivattyúzás, fertőtlenítés, ahol lehetséges a
homokzsákok begyűjtése, fertőzés elleni oltások beadása és sajnálatos módon bizonyos falvak esetle g
térségek újjáépítése is hátra van még .

A szóban forgó térségek egy része egyébként is hátrányos helyzetűek közé tartozott, most viszont ezen
felül sokaknak egész életük munkája ment kárba. Az itt élők a Kormány segítsége nélkül képtelenek
lesznek megoldani ezt a problémát . Mindemellett pedig az országban soha nem látott összefogás jött
létre az árvízkárosultak megsegítésére .

Felvetődik az a kérdés, hogy mit tehet még a Kormány az említetteken kívül . Javaslatom, hogy a
Nemzeti Fejlesztési Minisztériumhoz tartozó cégek üdülőinél az árvízkárosult nagycsaládosok é s
gyermekek részére kedvezményes-ingyenes üdülési, pihenési lehet őséget biztosítson a Kormány .
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Kérdezem Tisztelt Miniszter Urat !

Van-e lehetőség a Nemzeti Fejlesztési Minisztériumhoz tartozó cégek űdűlőinél az árvízkárosult
nagycsaládosok és gyermekek részére kedvezményes-ingyenes űdűlési, pihenési lehetőséget biztosítani?
Tervez-e ilyen jellegű segítségnyújtást a Kormányzat ?
Ha igen, hány fó részére tervezi azt ?
Milyen kommunikációs csatornán kívánja ezt a lehet őséget meghirdetni ?
Hogyan kívánják kiválogatni a résztvev őket?

Várom megtisztelő válaszát!

Debrecen, 2010. június 14 .
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